RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO AO EDITAL DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2020

CONCESSÃO COMUM PARA ABASTECIMENTGO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA

ESCLARECIMENTO Nº 26

1º Questionamento →

Quais poços profundos, usado no abastecimento de água, possuem outorga de uso junto a Daee, e quais os valores das vazões licenciadas?

Resposta: Os dados solicitados relativos aos Poços do Sistema de Abastecimento de Água estão apresentados no ANEXO XV – RELAÇÃO DOS BENS REVERSÍVEIS AFETOS À CONCESSÃO.

2º Questionamento →

Da mesma forma, com relação a captação superficial, informar a vazão outorgada, para captação superficial no Córrego dos Palmitos, em uso no abastecimento público da cidade Orlândia?

Resposta: Os dados solicitados relativos às Captações Superficiais do Sistema de Abastecimento de Água estão apresentados no ANEXO XV – RELAÇÃO DOS BENS REVERSÍVEIS AFETOS À CONCESSÃO.